
БОДИБИЛДИНГ Юноши 16-17 апреля 2022

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2 Шагун Михаил Гродненская 10 5 15 1 16

2 1 Сафаревич Александр г.Минск 20 10 30 2 12

БОДИБИЛДИНГ Юниоры

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 3 Митюрев Павел г.Минск 10 7 17 1 16

2 6 Алданов Игорь Могилевская 24 10 34 2 12

3 5 Круглов Глеб Минская 26 13 39 3 9

4 4 Дятел Дмитрий Минская 40 20 60 4 7

БОДИБИЛДИНГ мастера

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 26 Купраш Вячеслав Гродненская КМС 10 5 15 1 16

2 10 Павлов Юрий Могилевская КМС 20 10 30 2 12

3 8 Новиков Сергей Гомельская КМС 30 15 45 3 9

4 29 Марков Дмитрий Минская 40 20 60 4 7

БОДИБИЛДИНГ - 75кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 7 Небендин Дмитрий Могилевская 10 5 15 1 16

2 9 Рыкачев Дмитрий Гомельская 20 10 30 2 12

3 8 Новиков Сергей Гомельская КМС 32 15 47 3 9

4 4 Дятел Дмитрий Минская 36 19 55 4 7

БОДИБИЛДИНГ - 80кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 11 Анисимов Александр г.Минск 14 7 21 1 16

2 3 Митюрев Павел г.Минск 18 9 27 2 12

3 12 Чистяков Олег Гомельская КМС 30 16 46 3 9

4 10 Павлов Юрий Могилевская КМС 38 19 57 4 7

5 50 Хатчингс Андрей Минская 50 25 75 5 6
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БОДИБИЛДИНГ - 85кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 17 Николаев Максим Брестская МС 16 7 23 1 16

2 18 Козлов Александр г.Минск МС 14 14 28 2 12

3 16 Аминов Евгений г.Минск 30 8 38 3 9

4 14 Мельничук Максим Минская 40 20 60 4 7

5 15 Серяго Владислав Минская 50 25 75 5 6

БОДИБИЛДИНГ - 90кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 21 Юркевич Сергей г.Минск 10 6 16 1 16
2 13 Саникович Александр Гомельская КМС 20 9 29 2 12
3 20 Шалыпин Максим Витебская КМС 30 15 45 3 9
4 19 Мойсеенко Игорь г.Минск 40 20 60 4 7

БОДИБИЛДИНГ -св. 90кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 27 Осипов Александр 5 10 5 15 1
2 28 Политанский Виталий Минская 11 20 11 31 2 12
3 23 Тамбовцев Кирилл г.Минск 17 30 15 45 3 9
4 22 Михалочкин Руслан Витебская 16 38 18 56 4 7
5 24 Ломачевский Владислав МС 25 50 25 75 5
6 25 Хомец Роман Гомельская 30 60 29 89 6 5
7 26 Купраш Вячеслав Гродненская КМС 35
8 29 Марков Дмитрий Минская 40

БОДИБИЛДИНГ абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 21 Юркевич Сергей г.Минск 5 5 1 2
2 27 Осипов Александр 10 10
3 17 Николаев Максим Брестская 15 15
4 11 Анисимов Александр г.Минск 20 20
5 7 Небендин Дмитрий Могилевская 25 25
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КЛАССИЧЕСКИЙ БОДИБИЛДИГ – 175 см

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 44 Фильманович Виталий Минская 10 5 15 1 16
2 11 Анисимов Александр г.Минск 20 10 30 2 12
3 9 Рыкачев Дмитрий 30 15 45 3
4 12 Чистяков Олег Гомельская КМС 40 20 60 4 7

КЛАССИЧЕСКИЙ БОДИБИЛДИГ – св.175 см

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 46 Мерляк Владислав Гродненская 10 5 15 1 16
2 19 Мойсеенко Игорь г.Минск 20 10 30 2 12
3 5 Круглов Глеб Минская 30 16 46 3 9
4 14 Мельничук Максим Минская 44 22 66 4 7
5 43 Сидорик Артём 50 21 71 5
6 45 Гудко Павел г.Минск 50 28 78 6 5

КЛАССИЧЕСКИЙ БОДИБИЛДИНГ абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 46 Мерляк Владислав Гродненская 5 5 1 2
2 44 Фильманович Виталий Минская 10 10

КЛАССИК ФИЗИК

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 46 Мерляк Владислав Гродненская 10 5 15 1 16
2 16 Аминов Евгений г.Минск 24 10 34 2 12
3 20 Шалыпин Максим Витебская КМС 32 15 47 3 9
4 42 Маркин Иван 36 20 56 4
5 6 Алданов Игорь Могилевская 50 26 76 5 6
6 14 Мельничук Максим Минская 60 29 89 6 5

ВУМЕН ФИЗИК

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 33 Назаренко Ольга г.Минск КМС 14 8 22 1 16
2 30 Титова Галина Минская МС 18 8 26 2 12
3 32 Михневич Людмила Могилевская 28 14 42 3 9
4 31 Соснович Елена Минская 40 20 60 4 7
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ВЕЛНЕС

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 77 Солохина Диана 5 5 1
2 75 Шукан Татьяна г.Минск 10 10 2 12
3 76 Тарасевич Оксана г.Минск 15 15 3 9

БОДИФИТНЕС Мастера

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 36 Гущина Ирина г.Минск МС 8 8 1 16
2 38 Гусакова Кристина 11 11 2
3 35 Щербин Раиса г.Минск 15 15 3 9
4 34 Гордейчук Ольга 16 16 4
5 37 Даргель Ольга Гродненская 25 25 5 6
6 118 Царевская Инесса 29 29 6

БОДИФИТНЕС

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 36 Гущина Ирина г.Минск МС 6 5 5 1 16
2 40 Конопляник Юлия г.Минск 13 12 12 2 12
3 38 Гусакова Кристина 14 15 15 3
4 34 Гордейчук Ольга г.Минск 23 21 21 4 7
5 35 Щербин Раиса г.Минск 18 23 23 5 6
6 41 Бич Юлия 30 30 30 6
7 37 Даргель Ольга Гродненская 35
8 39 Новикова Юлия Могилевская 40

MUSCULAR MEN’S PHYSIQUE

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 72 Бржевский Станислав 5 5 1
2 74 Луцкий Артур Могилевская 10 10 2 12
3 73 Щигло Павел г.Минск 15 15 3 9
4 71 Есман Артем г.Минск 20 20 4 7
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MEN’S PHYSIQUE – ДЕБЮТ

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 52 Баловнев Игорь 5 5 1
2 57 Зыков Павел 14 14 2
3 59 Лазаренко Глеб 15 15 3
4 54 Прусак Евгений 20 20 4
5 53 Вознюк Алексей 20 20 5
6 51 Николаев Сергей 30 30 6
7 60 Болошко Сергей 35 35

MEN’S PHYSIQUE – 174см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 56 Сумич Дмитрий Гродненская 5 5 1 16
2 47 Яновский Филипп Могилевская 16 16 2 12
3 57 Зыков Павел 19 19 3
4 59 Лазаренко Глеб г.Минск 19 19 4 7
5 49 Яновский Даниил Могилевская 19 19 5 6
6 58 Воробьев Виталий 30 30 6

MEN’S PHYSIQUE – 178см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 64 Сидоров Дмитрий г.Минск 7 7 1 16
2 52 Баловнев Игорь 8 8 2
3 62 Коновалов Олег МС 15 15 3
4 48 Поздеев Артём Гродненская 20 20 4 7

MEN’S PHYSIQUE – 182см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 61 Дмитриченко Захар Гродненская 5 5 1 16
2 63 Лавров Александр Могилевская 13 13 2 12
3 66 Терехин Анатолий г.Минск 15 15 3 9
4 65 Воронович Дмитрий г.Минск 17 17 4 7
5 54 Прусак Евгений 25 25 5
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MEN’S PHYSIQUE – св.182см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 68 Боровой Александр Гомельская 5 5 1 16
2 69 Якубович Алексей Минская 10 10 2 12
3 70 Бурак Илья г.Минск 16 16 3 9
4 53 Вознюк Алексей 19 19 4

MEN’S PHYSIQUE абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 61 Дмитриченко Захар Гродненская 6 6 1 2
2 64 Сидоров Дмитрий г.Минск 12 12
3 56 Сумич Дмитрий Гродненская 13 13
4 68 Боровой Александр Гомельская 18 18

БИКИНИ – ДЕБЮТ

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 99 Кондратова Елизавета 15 11 11 1
2 79 Сергиевич Алёна 12 11 11 2
3 85 Жилко Яна 16 14 14 3
4 87 Пинчук Дарья 10 19 19 4
5 89 Герасимчук Полина 30 22 22 5
6 86 Васильева Светлана 19 26 26 6
7 90 Жаврид Александра 35
8 92 Гладких Елизавета 40
9 91 Кисляк Татьяна 47
10 93 Иванцова Татьяна 52
11 83 Миранович Анастасия 53
12 82 Баран Анастасия 56
13 78 Туева Светлана Х
14 80 Жуковская Любовь Х
15 81 Медведева Олеся Х
16 84 Новицкая Кристина Х
17 88 Крупенко Алина Х
18 94 Мойсеевич Наталья Х
19 95 Роднушкина Алла Х
20 96 Каспшак Наталья Х
21 97 Данюк Александра Х
22 98 Сабило Людмила Х
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БИКИНИ – Юниорки

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 102 Никитчик Дарья Брестская 9 10 10 1 16
2 85 Жилко Яна г.Минск 13 12 12 2 12
3 99 Кондратова Елизавета Могилевская 10 12 12 3 9
4 100 Коновалова Аделина г.Минск 20 20 20 4 7
5 104 Пашко Анна Могилевская 28 22 22 5 6
6 103 Андура Юлия Гродненская 27 28 28 6 5
7 86 Васильева Светлана 32
8 92 Гладких Елизавета 41
9 83 Миранович Анастасия 43

БИКИНИ – Мастера

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 109 Кузьмина Елена 13 10 10 1
2 107 Буко Наталья г.Минск 11 16 16 2 12
3 112 Анохина Алёна г.Минск 13 17 17 3 9
4 105 Беганская Татьяна Минская 30 20 20 4 7
5 111 Галкина Татьяна Витебская 19 21 21 5 6
6 157 Камкина Олеся 19 22 22 6
7 110 Шарова Светлана 36
8 80 Жуковская Любовь Могилевская 38
9 106 Вишнякова Светлана Витебская КМС 46
10 118 Царевская Инесса 49
11 115 Войтюк Елена Минская 54
12 94 Мойсеевич Наталья Брестская Х
13 97 Данюк Александра Х
14 108 Рожко Татьяна Гродненская Х
15 113 Дробышевская Алина Х
16 114 Романченко Дарья Х
17 116 Лесько Ольга Гродненская Х
18 117 Малинина Светлана Х
19 125 Прошунина Наталья Брестская Х
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БИКИНИ - 163см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 127 Кайгородова Дарья г.Минск 5 5 5 1 16
2 109 Кузьмина Елена 13 16 16 2
3 130 Гурская Алёна Брестская 17 18 18 3 9
4 135 Тихонович Мария Могилевская 19 18 18 4 7
5 103 Андура Юлия Гродненская 20 24 24 5 6
6 99 Кондратова Елизавета Могилевская 31 27 27 6 5
7 132 Астапенко Александра г.Минск 39
8 129 Иванова Валерия 41
9 86 Васильева Светлана 43
10 111 Галкина Татьяна Витебская 43
11 79 Сергиевич Алёна Х
12 88 Крупенко Алина Гомельская Х
13 92 Гладких Елизавета Х
14 98 Сабило Людмила Х
15 106 Вишнякова Светлана Витебская КМС Х
16 117 Малинина Светлана Х
17 126 Бочарникова Юлия Х
18 128 Клопова Валерия Х
19 131 Лисовская Виктория Х
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БИКИНИ - 166см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 121 Левченко Анжелика Гомельская 8 6 6 1 16
2 85 Жилко Яна г.Минск 9 15 15 2 12
3 122 Мастыко Ульяна 30 16 16 3
4 112 Анохина Алёна г.Минск 14 18 18 4 7
5 120 Скворок Вероника Гомельская 29 21 21 5 6
6 157 Камкина Олеся 17 28 28 6
7 91 Кисляк Татьяна 30
8 104 Пашко Анна Могилевская 46
9 105 Беганская Татьяна Минская 47
10 124 Заяц Ольга 47
11 93 Иванцова Татьяна 48
12 123 Боброва Александра Брестская 58
13 119 Куликова Оксана 63

БИКИНИ - 169см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 107 Буко Наталья г.Минск 5 8 8 1 16
2 110 Шарова Светлана 13 14 14 2
3 100 Коновалова Аделина г.Минск 12 15 15 3 9
4 133 Дытман Елена Минская 27 20 20 4 7
5 136 Кравченко Екатерина МС 19 21 21 5
6 139 Кулага Анастасия Гродненская 32 30 30 6 5
7 80 Жуковская Любовь Могилевская 33
8 96 Каспшак Наталья Гродненская 42
9 97 Данюк Александра 42

БИКИНИ - 172см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 89 Герасимчук Полина г.Минск 5 5 1 16
2 134 Литвиненко Екатерина г.Минск 12 12 2 12
3 83 Миранович Анастасия 13 13 3
4 115 Войтюк Елена Минская 22 22 4 7
5 113 Дробышевская Алина 23 23 5
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БИКИНИ - св.172см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 138 Саганович Надежда г.Минск 8 8 1 16
2 102 Никитчик Дарья Брестская 10 10 2 12
3 87 Пинчук Дарья 11 11 3
4 90 Жаврид Александра г.Минск 18 18 4 7
5 82 Баран Анастасия Гродненская 25 25 5 6
6 137 Заяц Кристина Минская 30 30 6 5
7 108 Рожко Татьяна Гродненская 33 33

БИКИНИ абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 127 Кайгородова Дарья г.Минск 5 5 1 2
2 138 Саганович Надежда г.Минск 15 15
3 89 Герасимчук Полина г.Минск 16 16
4 121 Левченко Анжелика Гомельская 19 19
5 107 Буко Наталья г.Минск 21 21

МУЖСКОЙ МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 47 Яновский Филипп Могилевская 8 5 13 1 16
2 49 Яновский Даниил Могилевская 12 10 22 2 12
3 48 Поздеев Артём Гродненская 11 15 26 3 9

МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС - 166см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 149 Детловская Мария Могилевская 11 5 5 10 1 16
2 148 Вербицкая Владислава Могилевская 21 12 15 27 2 12
3 146 Радченко Веста 35 16 15 31 3
4 109 Кузьмина Елена 41 20 21 41 4
5 147 Стадуб Анастасия г.Минск 49 22 19 41 5 6
6 126 Бочарникова Юлия 55 29 30 59 6
7 91 Кисляк Татьяна 66
8 142 Философ Татьяна 81
9 140 Цинкевич Полина 93
10 141 Герилович Элеонора 93
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МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС - св.166см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 154 Гатауллина Елена 6 7 13 1
2 110 Шарова Светлана 12 11 23 2
3 152 Ветрова Алиса г.Минск 17 16 33 3 9
4 150 Петрович Виктория г.Минск 17 18 35 4 7
5 125 Прошунина Наталья Брестская 25 25 50 5 6
6 151 Комарова Наталья 30 30 60 6

МОДЕЛЬНЫЙ ФИТНЕС абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 149 Детловская Мария Могилевская 5 5 1 2
2 154 Гатауллина Елена 10 10

ФИТНЕС ПАРЫ

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 65
Жаврид Александра / 

Воронович Дмитрий 11 11 1

2 47
Беганская 

Татьяна/Яновский Филипп 14 14 2

3 54
Скворок Вероника /Прусак 

Евгений 19 19 3

4 62
Коновалова Аделина 

/Коновалов Олег 21 21 4

5 56
Баран Анастасия/Сумич 

Дмитрий 21 21 5

6 61
Лесько Ольга/Дмитриченко 

Захар 23 23 6

7 67

Боброва 

Александра/Ярошук 

Алексей
34 34
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